
Obec Lieskovany Rozpočet 2025-2027

Kapitálový rozpočet

Kapitálové príjmy
EUR EUR

Hlavná Text Skutočné Skutočné Schvalený Skutočné Návrh Návrh

Kategória Kategória plnenie plnenie rozpočet plnenie rozpočtu rozpočtu

2022 2023 2024 2024 2025 2026

200 Nedaňové príjmy 0 48 0 12 465 0 0

230 Kapitálové príjmy/pozemky/ 0 48 0 12 465 0 0

300 Granty a transfery 0 0 0 0 99 278 0

320 Kapitálové transfery 0 0 0 99 278 0

 0 0 0 0 0

 0 0 0 0 0

Kapitálové príjmy spolu 0 48 0 12 465 99 278 0

Kapitálové výdavky
EUR EUR

Funkčná Hlavná Text Skutočné Skutočné Schválený Skutočné Návrh Návrh

Klasifikácia Kategória plnenie plnenie rozpočet plnenie rozpočtu rozpočtu

Kategória 2022 2023 2024 2024 2025 2026

01 700 Všeobecné verejné služby 750 1 250 5 400 5 929 0 0

01.1.1. Výkonné a zákonodarné orgány 750 1 250 5 400 5 929 0 0

710 Technické prostriadky 750 1 250 0 0 0 0

710 Nákup pozemkov 0 0 5 400 5 929 0 0

02 Obrana 0 0 0 0 0 0

02.2.0 Civilná ochrana 0 0 0 0 0 0

710 Obstarávanie kapitálových aktív 0 0 0 0 0 0

03 Verejný poriadok a bezpečnosť 0 0 0 0 0 0

03.2.0 Ochrana pred požiarmi 0 0 0 0 0 0

710 Obstarávanie kapitálových aktív 0 0 0 0 0 0

04 Ekonomická oblasť 0 0 3 500 1 550 18 000 0

04.5.1 Cestná doprava 0 0 0 0 18 000 0

710 Obstarávanie kapitálových aktív 0 0 0 0 18 000 0

04.2.1 Poľnohopodárstvo 0 0 3 500 1 550 0 0

710 Obstarávanie kapitálových aktív 0 0 3 500 1 550 0 0

05 Ochrana životného prostredia 0 300 0 1 200 26 850 0

05.1.0 Nakladanie s odpadmi 0 0 0 1 200 26 850 0
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710 Obstarávanie kapitálových aktív 0 0 0 1 200 26 850 0

05.2.0 Nakladanie s odpadovými vodami 0 300 0 0 0 0

710 Kanalizácia 0 300 0 0 0 0

06 Bývanie a občianska vybavenosť 650 5 575 0 106 091 0 0

06.2.0 Občianska vybavenosť 650 5 575 0 106 091 0 0

710 Obstarávanie kapitálových aktív 650 5 575 0 106 091 0 0

08 Rekreácia, kultúra a náboženstvo 12 621 0 0 650 0 0

08.1.0 Rekreačné a športové služby 12 621 0 0 650 0 0

710 Obstarávanie kapitálových aktív 12 621 0 0 650 0 0

08.2.0 Kultúrne služby 0 0 0 0 0 0

710 Kultúrny dom 0 0 0 0 0 0

08.3.0 Verrejný rozhlas 0 0 0 0 0 0

710 Rekonštrokcia rozhlasu 0 0 0 0 0 0

09 Vzdelávanie 0 10 850 0 0 0 0

09.1.1.1 710 Predprimárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou 0 10 850 0 0 0 0

710 Stavebné úpravy MŠ 0 0 0 0 0

Kapitálové výdavky spolu 14 021 17 975 8 900 115 420 44 850 0

2



Rozpočet 2025-2027

EUR

Návrh

rozpočtu

2027

0

0

0

0

0

0

0

EUR

Návrh

rozpočtu

2027

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4


